
 

 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

1656573242 

VÝROBNÍ ČÍSLO 

Copyright © 2016 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

Digitální úhloměr - Level Box 

1. VLASTNOSTI 

• Přístroj je vybaven podsvícením displeje. 

• Automatické vypnutí po 3 minutách nečinnosti 

(šetření baterie). 

• Možnost absolutního i relativního měření.  

• Absolutní měření 

• Měří úhel sklonu vzhledem k horizontální 

(vodorovné) rovině. Ukazuje, jak moc je plocha nebo 

objekt nakloněný vůči zemské přitažlivosti (tedy vůči 

„vodováze“)  

• Relativní měření  

• Měří změnu úhlu vůči nějaké zvolené výchozí rovině. 

Uživatelsky nastavíte „nulu“ na libovolném povrchu 

a měříte rozdíl sklonu od této roviny. 
   

 

2. SPECIFIKACE: 

Měřicí rozsah: 4x90° Opakovatelnost: ±0,1° 

Rozlišení: 0,05° Baterie: 2xAAA 

Přesnost: ±0,2° Pracovní teplota –10 °C až 50 °C 

Pracovní vlhkost: <85 %   

 

3. FUNKCE TLAČÍTEK: 

• ON/OFF: Zapnutí / Vypnutí přístroje 

• ZERO / LIGHT:  

Dlouhé stisknutí, rozsvícení displeje.  

Každé druhé stisknutí přepíná mezi relativním a absolutním měřením. (Režim absolutního 

měření je znázorněn nápisem LEVEL) 



 

  

2 
ECLIPSERA s.r.o. Distributor pro ČR. 

Copyright © 2016 ECLIPSERA s.r.o. 

Verze 1.0 

4. POUŽITÍ:  

• Sklonoměr je vhodný pro: 

• Interiérové úpravy 

• Instalatérství a vodoinstalace 

• Pokládku podlah a schodů 

• Práci se dřevem 

• Konstrukční práce a další průmyslová využití 

5. VLASTNOSTI: 

• Přístroj je vybaven podsvícením displeje. 

• Automatické vypnutí po 3 minutách nečinnosti (šetření baterie). 

• Možnost absolutního i relativního měření.  

• Absolutní měření 

• Měří úhel sklonu vzhledem k horizontální (vodorovné) rovině. Ukazuje, jak moc je plocha 

nebo objekt nakloněný vůči zemské přitažlivosti (tedy vůči „vodováze“)  

• Relativní měření  

• Měří změnu úhlu vůči nějaké zvolené výchozí rovině. Uživatelsky nastavíte „nulu“ na 

libovolném povrchu a měříte rozdíl sklonu od této roviny

6. UPOZORNĚNÍ: 

• Přístroj je přesný měřicí nástroj – chraňte jej před nárazy, pády, otřesy. 

• Nevystavujte jej slunečnímu záření, vodě, vysokým teplotám nebo silnému magnetickému 

poli. 

• Pokud přístroj nebudete delší dobu používat, vyjměte baterie. 

ON/OFF 
ZERO/LIGHT 

ABS/REL 

LEVEL 


